
 
                Estado do Paraná 

       CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE 

Rua Felinto Muller, 139 – CEP-87.540-000 – FONE-0XX-44-3636-8336. 
CNPJ: 09.350.598-0001/13 – E-MAIL-cmsperola@gmail.com  

 

 
 

 
DECRETO Nº 418, de 21 de dezembro de 2021. 

 

Homologa o Plano Municipal de Saúde para o Quadriênio 2022/2025. 

 

 

   A PREFEITA MUNICIPAL DE PÉROLA, ESTADO DO PARANÁ, no uso de 

suas atribuições legais, 

 Considerando que o Conselho Municipal de Saúde, no dia 21/12/2021, 

em reunião ordinária, aprovou o Plano Municipal de Saúde para o quadriênio 2022/2025, 

    

                                        DECRETA: 

                        Art. 1º Fica homologado o Plano Municipal de Saúde para o quadriênio 
2022/2025, para que produza seus efeitos no âmbito deste município. 

 
                          Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.  

 

 

                                      Pérola, 21 de dezembro de 2021. 

 
 
   
 
 

 
VALDETE CARLOS OLIVEIRA GONÇALVES DA CUNHA 

Prefeita Municipal 

 
 

mailto:E-MAIL-cmsperola@gmail.com

